
 

 

 

   
Hotel Orlovets 5*, Pamporovo 

 
Тип 
на 
соба 

01.12.2017 - 
15.12.2017 
04.03.2018 - 
10.04.2018 

16.12.2017 - 
25.12.2017 
03.01.2018 - 
19.01.2018 
04.02.2018 - 
03.03.2018 

26.12.2017 - 02.01.2018 20.01.2018 - 
03.02.2018 

BB HB FB BB HB FB BB HB FB BB HB FB 

По 
лице 
во 
1/2 
соба 

28 € 34.€ 39. € 33. € 39. € 46. € 56.€ 65.€ 73€ 39 € 45.€ 51 € 

По 
лице 
во 
1/1 
соба 

44.€ 51. € 56. € 49. € 57. € 63. € 112. € 130.€ 145. € 53€ 63. € 63.€ 

 

HB=FB (бонус ручек ) валидно во период 01.12.2017 - 15.12.2017 и  04.03.2018 - 10.04.2018! 

     Цената вкључува: 

    1-но нокевање по лице на избраната услуга 

 Користење на базен, турска бања, сауна 

 Паркинг 

    Tрансфер до Ски Лифт со најава на рецепција  

 

     Доплати: 

    Christmas Dinner /optional /: 32.00 euro per adult and 22.00 euro per child (2 - 11,99 years old) 

New Year Dinner /obligatory/: 52.00 euro per adult and 33.00 euro per child (2 - 11,99 years old) 

     Попусти : 

    Деца до  4,99 год со 2-ца возрасни- Бесплатно 

1-ден Возрасен и 1-но дете 4,99 год – плака по цена на1/1  

Деца од 5 - 11,99 на екстра легло - 50% попуст 

Деца од  5 - 11,99 на регуларно легло - 25% попуст 

3-то возрасно лице на доплнително легло  - 25% попуст  

   



     Попуст Early booking: 

    15% early booking за резервации  30.10.2017 и плакање 05.11.2017 

10% early booking за резервации до 01.12.2017 и плакање 05.12.2017 

      


